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Lokala ordningsföreskrifter för torghandel i Ånge samt taxa för saluplats 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taxa för saluplats i Ånge kommun 

Diarienummer KS 25/177 

  



 

 

 
 
Mål Mål beskriver vad kommunen ska uppnå. Den är många gånger abstrakt och beskriver 

sällan sättet som det uppnås på. De kan innehålla långsiktiga perspektiv och beskriver 
verksamhetsområden som ska utvecklas och i vilken riktning. 
Exempel på mål: Mål och prioriteringar. 
 

Plan Kommunens mål omsätts till handling oftast genom en plan. De beskriver närmare hur 
verksamheten ska arbeta för att uppnå satta mål.  
Exempel på plan: Verksamhetsplan. 
 

Riktlinje Riktlinjer ska ge konkret stöd för hur arbetsuppgifterna ska utföras. De beskriver 
ramarna och riktningen för området. Riktlinjer ska vara så detaljerade att våra 
medarbetare ska känna sig trygg i sitt agerande, men utan att detaljstyra ageranden.  
Exempel på riktlinje: Riktlinjer för styrdokument. 
 

Policy En policy ska ge en princip att hålla sig till; ett sätt att se på en viss företeelse. En policy 
säger hur vi ska förhålla oss i t ex kommunikationsfrågor, hur vi ser på hemarbete eller 
hur kosten ska vara för de vi serverar. 
Exempel på policy: Kommunikationspolicy 
 

Regel Regler ska ge absoluta gränser för vårt agerande. Typiska ord och uttryck i sådana 
dokument är ”ska”, ”måste” och ”får inte”.  
Exempel på regel: Regler för Ånge kommuns borgensåtagande. 
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Taxa för saluplats i Ånge kommun 
 

Taxa 
Gäller för tillfälliga saluplatser 
Angiven prisnivå är januari 2025. 

 
Torgplats utan el 300.00 per dag 

Torgplats med el 450,00 per dag 

   

   

   

 
Hyra ska vara betald innan plats får nyttjas. 
 

Index 
Hyra för saluplats justeras årligen med utvecklingen av KPI. Basmånad oktober 2024 
(415,51). 
Justering sker 1 januari årligen, första indexjustering sker 2026-01-01 med KPI för 
oktober månad året innan. 
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